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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki hozott és milyen formában döntést arról, hogy a 
közigazgatás modernizációja érdekében szükséges intézkedésekről szóló 1535/2018. (X. 29.) 
Korm. határozat 1. pontjában elrendelt létszámcsökkentés az Agrárminisztérium egyes 
szervezeti egységeit hány fővel érinti?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérem, hogy a közigazgatási létszámcsökkentéssel kapcsolatban, az alábbi kérdéseket szíveskedjen 
részletesen megválaszolni:

1. Ki hozott és milyen formában döntést arról, hogy a közigazgatás modernizációja érdekében 
szükséges intézkedésekről szóló 1535/2018. (X. 29.) Korm. határozat 1. pontjában elrendelt 
létszámcsökkentés az Agrárminisztérium egyes szervezeti egységeit hány fővel érinti?

2. A közigazgatás modernizációja érdekében szükséges intézkedésekről szóló 1535/2018. (X. 29.) 
Korm. határozat 1. pontjában elrendelt létszámcsökkentés végrehajtása során

a) az Agrárminisztérium egyes szervezeti egységeinél (kabinet, titkárság, főosztály, osztály szerint) 
hány betöltetlen státusz került megszüntetésre?

b) az Agrárminisztérium egyes szervezeti egységeinél (kabinet, titkárság, főosztály, osztály szerint) 
hány foglalkoztatottat érintett a létszámcsökkentés?

3. Ki hozott és milyen formában döntést arról, hogy a közigazgatás modernizációja érdekében 
szükséges intézkedésekről szóló 1535/2018. (X. 29.) Korm. határozat 2. pontjában elrendelt 
létszámcsökkentés az agrárminiszter felügyelete vagy irányítása alá tartozó egyes szerveket hány 
fővel érinti?

4. A közigazgatás modernizációja érdekében szükséges intézkedésekről szóló 1535/2018. (X. 29.) 



Korm. határozat 2. pontjában elrendelt létszámcsökkentés végrehajtása során

a) az agrárminiszter felügyelete vagy irányítása alá tartozó egyes szerveknél (szervek szerint) hány 
betöltetlen státusz került megszüntetésre?

b) az agrárminiszter felügyelete vagy irányítása alá tartozó egyes szerveknél (szervek szerint) hány 
foglalkoztatottat érintett a létszámcsökkentés?

Tisztelettel,

Szabó Tímea
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